
１．イベントセットの概要

２．【イベントセット①】の栄養成分値
＊エネルギー・水分・たんぱく質・脂質・炭水化物・ナトリウム・食塩相当量以外はムースのみの栄養成分値となります。（タレの栄養成分値は入っていません）
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312 93.6 6.3 20.8 0.4 26.6 1.3 920 109 20 9 44 0.3 0.3 0.04 83 113 1.1 45 0.1 0.09 2.0 2.4

３．【イベントセット①】の原材料表示

保管温度

・冷凍のままムース食を器やバットに並べ
ます。
・料理名に沿ってカットして下さい
・カットしたムース食を陶器の器に並べま
す。
・皿の上から必ずラップをかけてください。
・冷凍状態のまま、電子レンジ又は蒸し器
でムース食を加熱して下さい・加熱した
ソースを開封して、メイン料理の上からか
けて下さい

お召し上がり方

アレルゲン

商品内容

２連１パック(１パック内に同じセットが２連)

・１食分の構成
①メインムース３０ｇが３ピース＝９０ｇ
②小鉢ムース１０ｇが４ピース＝４０ｇ
③ムース合計　１３０ｇ
④ソース(１０ｇ)が２パック

・1パック内(２食分)の総量
①ムース１連合計１３０ｇ×２連＝２６０ｇ
②ソース合計１０ｇ×４パック＝４０ｇ
③パック内合計総量＝３００ｇ

原材料名

ケース納品

30P/
ケース

物性

イベントセット①

【UDF…舌で
つぶせる】

冷凍

うなぎムース（うなぎ蒲焼き（中国産）、植物油脂、砂糖、その他）（国内製造）、海老ムース（海老、植物油脂、澱粉分解物、その他）（国内製造）、焼き鳥ムース（澱粉
分解物、植物油脂、鶏ミンチ、その他）（国内製造）、たけのこムース（たけのこ、植物油脂、その他）、トマトムース（トマト加工品、植物油脂、その他）、かぼちゃムー
ス（かぼちゃ、植物油脂、澱粉分解物、その他）、ほうれん草ムース（ほうれん草、植物油脂、澱粉分解物、その他）/糊料（加工でん粉、増粘多糖類）、調味料（アミノ
酸等）、着色料（カラメル、紅麹、フラボノイド、カロチノイド）、香料、酒精、甘味料（甘草エキス）、ｐＨ調整剤（一部に卵・乳成分・小麦・えび・大豆・鶏肉・ゼラチンを含
む）
別添ソース：甘口だれ（砂糖、醤油、食塩、その他）、中華甘酢ダレ（砂糖、醤油、食塩、醸造酢、その他）／増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸）、（一部に小
麦・大豆を含む）

賞味期限

1年

発注単位

バラ納品

１Pから

卵・乳成分・小麦・え
び・大豆・鶏肉・ゼラ

チン

無機質 ビ　タ　ミ　ン

ビタミンA

発注単位

イベントセット①

商品名

「１食あたり（ムース130g）」

栄養成分
（八訂に基づく自社計算値）

イベントセット①

商品名

イベントセットの概要 2022年12月新発売


	改定後規格書

